Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

COMUNICADO

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS OSÓRIO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a PRORROGAÇÃO, até o dia 20/05/2022, do período de inscrições para o Processo

Seletivo de Estagiário - Técnico em Enfermagem, mediado pelo Edital 19/2022.

Éder José Morari

Diretor-Geral Substituto

Portaria 59/2020